
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Туратская основная общеобразовательная  школа»                                                                            

(МБОУ «Туратская ООШ») 

 

Приказ 

 

       От 01. 09.2022 г                                                                                                  № 93 
 

«Об утверждение пакета нормативных документов о противодействии коррупции» 

 На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции, принятых на 

педагогическом совете  

- положение об антикоррупционной политике  

-план реализации антикоррупционных мероприятий; 

 - кодекс этики служебного поведения работников организации; 

 - положение о конфликте интересов;  

- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушения .  

-Положение об обязанностях должностного лица, ответственного за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений 

- положение о комиссии по антикорупционной политике 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

  Директор школы                                                С.В. Тимофеева 


	От 01. 09.2022 г                                                                                                  № 93

		2023-02-15T15:53:13+0700
	Тимофеева Светлана Владимировна




